[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  03
	»
	августа
	20
	12
	г.

	№
	2928

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение

по оплате труда работников муниципального
бюджетного учреждения здравоохранения

«Октябрьская центральная районная больница»,

утвержденное постановлением

администрации Октябрьского района

от 28.12.2010 № 2281

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании  ходатайства исполняющего обязанности главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения  «Октябрьская центральная районная больница»  от 18.07.2012 № 969:
1. Внести в Положение по оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Октябрьская центральная районная больница», утвержденное  постановлением администрации Октябрьского района от 28.12.2010 № 2281 изменение:

1.1. В столбце «Должности, отнесенные к квалификационным уровням»  подраздела «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» раздела IV. «Порядок и условия оплаты труда работников общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» после слов «начальник отдела по работе в системе обязательного медицинского страхования» дополнить словами «, начальник планово-экономического отдела».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 02 мая 2012 года.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава администрации Октябрьского района

    А.П. Куташова

PAGE